
Měřič motohodin 
Montáž: 1. Omotejte snímací kabel 5krát kolem zapalovacího kabelu svíčky. S omotáváním 
snímacího kabelu začněte asi 4cm od konce zapalovací svíčky. K zajištění snímacího kabelu 
použijte přiložený stahovací pásek – viz foto na obalu. 
2. Před tím než budete pokračovat v instalaci, vložte snímací kabel do zadní části měřiče. 
Nastartujte motor, abyste se ujistili, zda měřič zachytil zapalovací signál. Pokud je tomu tak, 
zaktivuje se tím časovací zařízení na měřiči a na levé straně displeje se ukáže obraz. Pokud 
měřič zapalovací signál nezachytí, posuňte smotaný kabel blíž ke koncovce zapalovací svíčky. 
3. Pokud měřič úspěšně zachytil zapalovací signál, přišroubujte měřič pomocí přiložených 
šroubků k rámu motocyklu. Ujistěte se, že se snímací kabel nedotýká motoru. 
 
U vibračních sundejte ochranou pásku a přilepte na rám. Zapíná se automaticky s vibracemi 
motoru. 
Funkce uzamčení, která zabraňuje jeho aktivaci během přepravy, dlouze stisknout tlačítko S, 
než se objeví nápis LOC/TOT  a hodiny se vypnou do přepravního režimu. 
 
Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte.                            
 
Země původu: vyrobeno v EU 
MEFO SPORT CENTRUM s.r.o. Jinín 60, Strakonice 38601, www.mefo.cz 


